
UCHWAŁA NR 37/1250/15 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 16 września 2015 r. 
 

w sprawie unieważnienia wyboru najkorzystniejszej oferty  
 

Na podstawie art. 3 ust. 1 pkt 1 w zw. z art. 192 ust. 3 pkt 1 ustawy z dnia 29 stycznia 
2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 907 z późn. zm.1) i art. 41 ust. 1 
ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2001r. Nr 142,  
poz. 1590 z późn. zm.2), uchwala się, co następuje: 

 
 §    1.  Unieważnia się czynność wyboru ofert wykonawców: 

1) Alma Sp. z o.o. z siedzibą w Poznaniu przy ul. Lutyckiej 95 na części A, K,  Ł, M  i O, 
2) Biuro Usług Informatycznych BIUINF Jacek Czechumski, Jacek Grzela Spółka Jawna   

z siedzibą w Bydgoszczy przy ul. Chrobrego 26/4 na część D, 
3) Konsultant IT sp. z o.o., z siedzibą w Poznaniu przy ul. Romana Maya 1 na części G i S 
złożonych w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego przeprowadzonego w trybie 
przetargu nieograniczonego, którego przedmiotem jest dostawa i wdrożenie systemów 
szpitalnych (HIS) w ramach projektu „e-Usługi – e-Organizacja – pakiet rozwiązań 
informatycznych dla jednostek organizacyjnych Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

 
 § 2. Unieważnia się czynność odrzucenia oferty wykonawcy Biuro Usług 

Informatycznych BIUINF Jacek Czechumski, Jacek Grzela Spółka Jawna  z siedzibą 
w Bydgoszczy przy ul. Chrobrego 26/4 w zakresie Pakietów G  oraz S złożonych 
w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego przeprowadzonego w trybie przetargu 
nieograniczonego, którego przedmiotem jest dostawa i wdrożenie systemów szpitalnych 
(HIS) w ramach projektu „e-Usługi – e-Organizacja – pakiet rozwiązań informatycznych 
dla jednostek organizacyjnych Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

 
§  3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Kujawsko-

Pomorskiego. 
 
 §    4.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
  

 

                                            
1 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy ogłoszono w Dz. U. z 2013 r. poz. 984, poz. 1047 i poz. 1473  
oraz Dz. U. z 2014 r. poz. 423, poz. 768, poz. 811, poz. 915, poz. 1146 i poz. 1232 i Dz. U. z 2015 r. poz. 349, poz. 478 
i poz. 605. 
2 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy ogłoszono w Dz. U. z 2013 r. poz. 645 i Dz. U. z 2014 r. poz. 379 
i poz. 1072. 


